

سه‌شنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۹ • ۱۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ • ۲۰ فوریه ۲۰۲۱

اخبار

مرکز آمار ایران اعلام کرد:

ازدواج بیش از ۹ هزار دختر ۱۰ تا ۱۴ ساله در تابستان

مرکز آمار ایران در تازه‌ترین گزارش از ثبت ازدواج بیش از ۹ هزار دختر ۱۰ تا ۱۴ ساله و ۱۸۸ مورد طلاق در تابستان سال جاری خبر داد.

مرکز آمار ایران در تازه‌ترین گزارش درباره وضعیت اجتماعی وفرهنگی ایران که روز گذشته ۱۲ بهمن منتشر شد،اعلام کرد: در تابستان سال جاری،بیش از ۹ هزار ازدواج و ۱۸۸ طلاق مربوط به دختران ۱۰ تا ۱۴ سال ثبت شده است.

بر اساس این گزارش، ازدواج کودکان دختر در سال‌های اخیر به موضوعی بحث‌برانگیز تبدیل شده است.طی سال‌های اخیر برخی نمایندگان زن مجلس تلاش کردند سن ازدواج در قوانین ایران را تغییر دهند اما با مقاومت سایر نمایندگان و روحانیون روبرو شدند.

در این راستا،لایحه «منع ازدواج با کودکان «سال ۹۷ در کمیسیون قضایی مجلس رد شد. طبق شرع اسلام، سن بلوغ دختران ۹ سال و پسران ۱۵ سال تمام است.

به گفته معصومه ابتکار معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، سالانه ۳۰ هزار ازدواج دختران زیر ۱۴ سال در کشور اتفاق می‌افتد.

معاون شهردار منطقه ۴ خبر داد:

حمایت شهرداری منطقه ۴ از طرح‌های نوآورانه استارت آپ ها در مدیریت پسماند

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه ۴ از اجرای طرح های نوآورانه در حوزه مدیریت پسماند خبر داد و گفت: شهرداری منطقه ۴ این آمادگی را دارد تا از طرح های نوآورانه استارت آپ ها در حوزه مدیریت پسماند حمایت کند.

به گزارش امتیاز، «بوالفضل ابراهیمی» در اولین نشست از سلسله نشست های ارائه نیازهای فناورانه و نوآورانه ضمن تأکید بر ناکارآمدی روشهای قدیمی در اداره شهر و لزوم گفتمان سازی پیرامون اکوسیستم استارت آپی و حرکت‌های نوآورانه برای حل چالش‌های شهری، گفت: تصمیم گیران آتی شهر، کسانی خواهند بود که دستی بر آتش تفکر فناوری های نوین، تکنولوژی اطالات و استارت آپ ها داشته باشند. او اضافه کرد: که اگر شهرداری مهم‌ترین مشکلات شهر را با مشارکت و حضور مردم و استفاده از خرد جمعی حل کند قطعا موفق‌تر خواهد بود. معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه ۴ افزود: شهرداری منطقه ۴ به دنبال اجرای فعالیت های نوآورانه در همه موضوعات پسماند شهری، از مدیریت تولید پسماند و فرآیند جمع اوری تا بازیافت و فروش مجدد پسماند، غربالگری پسماند و آموزش و فرهنگ سازی است. ابراهیمی تصریح کرد: سیاست راهبردی مدیریت شهری منطقه ۴ برای حل چالش های شهری استقبال و حمایت از استارت آپ ها است. معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه ۴ خاطر نشان کرد: در حال حاضر بستر لازم برای حضور و فعالیت جدی استارت آپهای حوزه مدیریت شهری در منطقه ۴ فراهم شده است.

بهمن: آخرین مهلت معاینه فنی رایگان:

تاکسیرانان تهرانی دریافت معاینه فنی را به روزهای پایانی مه مוקول کنند
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران با اشاره به استقبال تاکسیرانان از طرح معاینه فنی رایگان از آنها درخواست کرد تا از فرصت باقیمانده استفاده کنند.

به گزارش امتیاز؛ محمد روشنی با بیان این خبر گفت: به منظور فرهنگ سازی و صیانت از محیط زیست، طبق هماهنگی های انجام شده با مراکز معاینه فنی شهر تهران، طرح معاینه فنی رایگان تاکسی ها از ۲۹ دی ماه به مناسبت روز هوای پاک آغاز شد.
روشنی افزود که به منظور گرامیداشت ایام دهه مبارک فجر این طرح تا ۲۲ بهمن ماه ادامه دارد.

لاری عنوان کرد:

آمار فوتی های کرونا از مرز ۵۸ هزار نفر عبور کرد

سخنگوی وزارت بهداشت با تشریح وضعیت بیماری کرونا در کشور، گفت: آمار فوتی‌های کرونا از مرز ۵۸ هزار نفر عبور کرد. سیما سادات لاری، بعد از ظهر دوشنبه در ارتباط زنده خبری با شبکه خبر سیما، به ارائه تازه‌ترین آمار کرونا در کشور پرداخت.

سخنگوی وزارت بهداشت، گفت: از دیروز تا ۱۳ بهمن ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵ هزار و ۵۷۷ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۸۱۷ نفر از آنها بستری شدند.

لاری افزود: مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به یک میلیون و ۴۴۴ هزار و ۵۹۶ نفر رسید.

وی ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته ۷۹ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان به ۵۸ هزار و ۳۸ نفر رسید.

وی افزود: خوشبختانه تا کنون یک میلیون و ۲۱۶ هزار و ۳۰۵ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.

لاری گفت: ۳۸۹۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بستری هستند.

وی ادامه داد: تا کنون ۹ میلیون و ۳۴۰ هزار و ۲۵۹ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.

لاری گفت: بر اساس آخرین تحلیل‌ها،

۱۸ شهرستان کشور در وضعیت نارنجی، ۱۲۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۰۶ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: محیط شبکه

شاد امن و منحصr به فعالیت‌های آموزشی و تربیتی است.

محسن حاجی میرزایی در آیین رونمایی از فاز ۳ شبکه دانش‌آموزی شاد که با حضور اعضای شورای معاونان در ساختمان شهید رجایی برگزار شد، اظهار کرد: معتقدم شبکه شاد یکی از بزرگ‌ترین دستاوردهای دوران کرونا در آموزش و پرورش است. کرونا همراه با تلخی و محدودیت‌های زیادی که بر جامعه جهانی تحمیل کرد اما در کنار رنج‌ها، فرصت‌های بزرگی را ایجاد کرد و شاد یکی از دستاوردهای مهم دوران کرونا شد.

وی بابیان اینکه ما از طریق شاد شبکه ارتباطی آموزش و پرورش را گسترش دادیم، افزود: در زمانی که مدرسه فعال بود و دانش‌آموزان به مدرسه می‌رفتند با یک‌میلیون معلم، ۱۵ میلیون دانش‌آموز و بیش از ۱۱۰ هزار مدرسه مأموریت‌های خود را انجام می‌دادیم. با تعطیلی مدارس و منع دانش‌آموزان از حضور در مدرسه این شبکه گسترده نیازمند پیوند و ارتباطی بود تا بتواند مأموریت‌های خود را انجام دهد و شاد این امکان را برقرار کرد؛ ارتباط بین معلم و دانش‌آموز، مدیران و معلمان، منطقه و مدارس، استان‌ها و مناطق با وزارتخانه با حجم عظیم نیروی انسانی از طریق شاد میسر شد.

شبکه شاد؛ جایگزین آموزش حضوری نمی‌شود
حاجی میرزایی با تأکید بر اینکه شاد جایگزین آموزش حضوری نشد، اظهار کرد: بدون تردید هیچ‌چیزی جای آموزش حضوری نیست و شاد وقتی به میدان آمد که آموزش حضوری تعطیل شد، شاد آمد تا از تعطیلی آموزش و وقفه تحصیلی جلوگیری و ارتباط گسیخته را برقرار کند شاد امکان دسترسی به محتوا و آموزش باکیفیت را عمومیت بخشید. وزیر آموزش و پرورش گفت: اگر در گذشته دسترسی به معلمان با تجربه در تمام واحدهای آموزشی میسر نبود امروز از طریق شبکه شاد تدریس معلمان در دسترس دانش‌آموزان قرار گرفت. تدریس و محتوای هماهنگ از طریق شبکه شاد در دسترس دانش‌آموزان است. شبکه شاد توانمندی‌های معلمان را توسعه داد زیرا وقتی ارتباط معلمان با دانش آموزان و از طریق مدرسه قطع شد معلمان نیازمند توانمندی‌هایی هستند تا از طریق راه دیگر در جریان آموزش قرار گیرند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: بیش از سه هزار شی تاریخی در دولت دوازدهم به کشور بازگردانده شد و این اقدام‌ها همچنان ادامه دارد.

علی اصغر مونسان در حاشیه افتتاح موزه منطقه‌ای خلیج فارس در جمع خبرنگاران در بوشهر افزود: تنها در یک مورد یکپاز و ۷۰۰ شی تاریخی که حدود ۸۴ سال پیش از کشور به صورت امانت در اختیار دانشگاه شیکاگو آمریکا قرار گرفته بود با پی‌گیری‌های فرهنگی در اوج فشارهای حداکثری توانستیم آنها را بطور رسمی در تهران تحویل بگیریم.

وی ادامه داد: در همین ارتباط کار یکپنگ، بیمه و حمل این اشیاء توسط کشور آمریکا انجام و در تهران تحویل گرفته شد.

مونسان با بیان اینکه دولت دوازدهم در زمینه بازگشت اشیای تاریخی به کشور رکورد دار است اضافه کرد: برخی از این اشیاء تاریخی که طی ۸۰ تا ۹۰ سال گذشته از کشور خارج شده بودند با پی‌گیری‌های فرهنگی در کنار تلاش دفتر دیپلماسی و سیستم حقوقی به کشور بازگردانده شده‌است.

مونسان در باره ضربه کرونا به بخش گردشگری کشور گفت: یکپاز و ۴۰۰ میلیارد تومان پرونده در این بخش برای دریافت تسهیلات کرونایی در کشور تشکیل و تاکنون ۵۰۰ میلیارد تومان پرداخت شده‌است و براساس تصمیم دولت در ستاد ملی کرونا

وزیر آموزش و پرورش در مراسم رونمایی از فاز ۳ شبکه آموزشی شاد:

حضور شبکه شاد در دوران کرونا نشان از جامعه‌ای زنده و پویا دارد



خدمت آموزش قرار دهد.

وزیر آموزش و پرورش یکی از دغدغه‌هایی که

وزیر آموزش و پرورش افزود: با شیوع کرونا حدود ۷۰ درصد معلمان در دنیا برای اولین بار با آموزش مجازی ارتباط برقرار کردند و شاد این امکان را فراهم کرد تا معلمان بتوانند در این بستر تولید محتوا کنند. امروز در تمام استان‌ها، استودیوهایی فعال است که منابع درسی را به بهترین شکل تولید و در اختیار قرار می‌دهند و بهترین امکان برای استمرار آموزش معلمان فراهم شد. شبکه شاد این امکان را دارد که معلمان در جریان تدریس همدیگر قرار بگیرند.

وی با اشاره به اینکه شاد شبکه تبدالات ما را غنی کرد، گفت: گمان نمی‌کنم در تاریخ آموزش و پرورش به دلیل گستردگی جمعیت این نهاد، این امکان بوده باشد که وزیر آموزش و پرورش به بزرگ‌ترین عرصه‌ای تبدیل شد که خدمات آموزشی را در گسترده‌ترین سطح به بیشترین جمعیت ارائه می‌کند، شاد صیانت دقیقی را اعمال می‌کند و محیط شاد، محیط امن و منحصr به فعالیت‌های آموزشی و تربیتی است.

حاجی میرزایی بابیان اینکه هر هفته با روسای مناطق از طریق شبکه شاد در ارتباط هستیم و در سریع‌ترین زمان پیام‌ها را از قاعده به هرم منتقل می‌کنیم، گفت: اگر واکسیناسیون و تلاش‌ها برای تأمین واکسن اهمیت نشان می‌دهد این قشر در تعمیق مصون شود، شبکه شاد یک ظرفیت فوق‌العاده و

وزیر میراث فرهنگی:

بیش از سه هزار شی تاریخی به کشور بازگردانده شد



گرفته شده مشروط به این است که موج چهارم شدید کرونا نداشته باشیم در همین ارتباط از مردم می‌خواهیم در ۲ ماه باقی مانده از سال به شدت پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند.
مونسان ادامه داد: با توجه به تعطیلی هفته آینده مردم تا حد ممکن سفر نداشته باشند تا بتوانیم نوروز خوب با کمترین محدودیت داشته باشیم. وی از تلاش انجام شده در استان بوشهر در زمینه احداث نخستین هتل بزرگ پنج ستاره با یکپاز تخت و موزه منطقه‌ای خلیج فارس که به لحاظ محتوایی و استفاده از تکنولوژی برای ارائه، این موزه را به یکی از بهترین موزه‌های کشور تبدیل کرده‌است.

برگزاری برنامه‌ها و جشن‌های ویژه فجر انقلاب و ولادت حضرت زهرا (س) در منطقه ۱۲ پایتخت:

حرکت به سوی گام دوم انقلاب با رنگ و بوی فاطمی در قلب طهران

استقرار واحد سیار انتقال خون برای اهدای خون کارکنان شهرداری منطقه و برگزاری مسابقه «صعود چهل ساله» با موضوع پیروزی انقلاب اسلامی و پخش نواهای انقلابی خاطره‌انگیز در سطح منطقه از جمله برنامه‌هایی است که در منطقه ۱۲ به مناسبت این ایام برگزار خواهد شد.
سعادتى همچنین از برگزاری برنامه‌هایی متناسب با ایام ولادت حضرت زهرا (س) خبر داد و بیان کرد: مسابقات طرح سؤالی (ویژه ولادت حضرت زهرا (س))، برگزاری جلسات صالحین با موضوع فضیله فدکیه و برگزاری جشن بزرگ با حضور گروه‌های هنری هم‌زمان با دهه فجر و ولادت حضرت زهرا (س) برخی از این برنامه‌هایی است که به این مناسبت در این منطقه به اجرا درخواهد آمد.

انقلاب با رویکرد معرفی محورهای اصلی وتاریخی شهرتهران دردوران انقلاب اسلامی، امکان مهم تاریخی در دوران انقلاب و:ازجمله برنامه های درنظرگرفته شده است که درکاتالاف های فضای مجازی سرای محلات ۱۲ گانه و شبکه های پیام رسان اجرا می شود.

او در خصوص برنامه های تفریحی ورزشی در دهه مبارک فجر افزود: در راستای تحکیم بنیاد خانواده، ارتقاء نشاط اجتماعی و:جشنواره تفریحی ورزشی ویژه زوجین شهروند با مشارکت فرهنگسرای رازی در قالب اجرای مسابقات ورزشی از ساعت ۹ صبح روز جمعه ۱۷ بهمن ماه در ضلع شمالی بوستان رازی میزبان شهروندان است.

برگزاری مسابقات ورزشی شامل تنیس روی میز، فوتبال آدمکی ، فوتبال گل کوچک ، تیر اندازی ، فوتبال دستی ، طناب کشی ، شطرنج ، پرتاب پالتی، بهکاپ و... در سطح مجموعه های ورزشی ، بوستان رازی ، بوستان شهید حججی ، پایگاه شهید سهراب پور و خیبر ، با هدف توسعه و ترویج ورزش همگانی ، برگزاری دوشنبه های ورزشی ، تجلیل از نخبگان ورزشی و مربیان ایستگاه های تندرستی به مناسبت دهه فجر با هدف ایجاد تحرک ، نشاط و شادابی در بوستان دامپزشک از دیگر برنامه های اجرایی دهه فجر است.

خدمت بزرگ و ضروری است که اجازه نمی‌دهد آموزش و تربیت فرزندانمان تعطیل شود.

وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: اگر بین دانش‌آموزان و یادگیری فاصله ایجاد شود با افت تحصیلی و پدیده ترک تحصیل روبرو می‌شویم. شبکه شاد آمده تا از این موارد جلوگیری کند امروز مناطق و مدارس آگاه هستند که تمام دانش آموزان نباید از آموختن محروم باشند.

برنامه های درسی را بیشتر تقویت می‌کنیم

وزیر آموزش و پرورش گفت: تلاش ما این است برنامه‌های درسی را بیش از پیش تقویت کنیم. اما یک راه میان‌بری هم وجود دارد و آن ظرفیتی است که تشکل‌های انجمن اسلامی دانش‌آموزی به وجود می‌آورد.

وزیر آموزش و پرورش در این مراسم اظهار کرد: انسان در میان موجودات از حیث توانایی بالقوه از ناتوان ترین موجودات است که باید در طی دوران برای زندگی بهتر به کسب مهارت بپردازد. وی گفت: مسئولیت نظام تعلیم و تربیت افزایش توانمندی انسان‌هاست، اما این توانمندی‌ها تحت تاثیر تحولات تغییر پیدا می‌کند. برخی توسعه را این‌گونه تعریف می‌کنند که ملت در مقابل شرایط متفاوت و تکنه‌ها و فشارها، پایداری و ایستادگی داشته باشد. در جریان انقلاب اسلامی این توانایی حاصل شد و درک آن توسعه پیدا کرد و نیز عرصه ارائه این توانایی‌ها فراهم شد.

حاجی میرزایی بیان کرد: انقلاب در جمهوری اسلامی به یکباره دانش‌آموزان را از پشت نیمکت مدارس به صحنه گردان جامعه تبدیل کرد، البته دستاوردهای انقلاب در عرصه‌های مختلف قابل توجه است اما نسل را با حیطه‌هایی آشنا کرد که به بالندگی نسل نو منجر شد. لذا با کمک این پایداری، دانش آموزان از پشت نیمکت‌های مدارس صحنه‌گردان انقلاب اسلامی شدند.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: مفهوم پایداری و ایستادگی از حیث اینکه نسل جدید را با مفاهیم و عرصه‌های آشنا و به آن وارد کرد که کمتر در گذشته به آن‌ها توجه می‌شد و این‌ها به افزایش توانمندی نسل آینده کمک می‌کرد. اینکه در بیابنه گام دوم مقام معظم رهبری بیش از ۴۰ بار بر جوانان تأکید کرده‌اند، نشان می‌دهد این قشر در تعمیق هویت ایرانی اسلامی تعیین‌کننده هستند.

شماره ۳۱۴۰

خبر کوتاه

وفاداری به انقلاب با کسب رضایتمندی مردم ثابت می‌شود

وفاداری به انقلاب را با کار کردن برای مردم و کسب رضایتمندی آنها، بدون وعده و وعید باید ثابت کنیم.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار این منطقه در گردهمایی شورای معاونان که با حضور سرهنگ گرشاسبی فرمانده سپاه ناحیه جماران، معاونین، شهرداران نواحی و مدیران این منطقه با محوریت ایام الله دهه فجر و تبیین و هماهنگی ویژه برنامه های آن برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار کرد: دهه فجر فرصت بسیار مناسبی است که مردم حس اعتماد به نفس و باور ملی شان تقویت شود و مطمئن باشند که ما می توانیم، موسوی افزود: افتخار ما این است که خدمات رسانی شهر به عهده ی ما سپرده شده است و در ایام الله دهه فجر نیز فضا سازی های محیطی در سیما و منظر شهری باید همانطور که قبلا تدبیر شده بصورت خیلی منسجم و پر رنگ اجرا شود و در کارها از سلاقی شهروندان استفاده کنیم چرا که بااین کار سرمایه های اجتماعی مان را تقویت می کنیم. او امید بخشی را لازمه اقتدار کشور دانست و افزود: در دهه فجر همه باید مانند هفته ی دولت اقدامات و ستاوردها برای ایام الله شهروندان در بلبورد ها، بنرها و نقاشی های دیواری و... در سطح شهر به نمایش گذاشته شود تا مردم احساس کنند که اقتدار امروز اتفاقی نیست. موسوی تأکید کرد: جمهوری اسلامی بر خلاف تفکر دشمنان چهل و سومین سالگرد انقلاب را هم به جشن می نینشد که این نشان دهنده ی این است که ما به آن اقتدار لازم رسیده ایم و دهه فجر امسال هم پر رنگ تر و منسجم تر در حال برگزاری است. سرهنگ گرشاسبی نیز در این نشست با تأکید بر نمایش دستاوردهای انقلاب اسلامی برای مردم گفت: مردم باید امید را در جامعه ببینند و مدیران جامعه ی ما باید این امیدبخشی را به آنها منتقل کنند و مردم محله احساس کنند که مسئولین در کنارشان هستند. او جماران را قدمگاه انقلاب دانست و گفت: بسیاری از اتفاقات انقلاب در جماران صورت گرفته است که باید خاطرات آن برای نسل ها حفظ شود. فرمانده سپاه ناحیه جماران به طرح حاج قاسم سلیمانی اشاره کرد و گفت: ما سیاه ترین روز تهران را ۱۵ آبان داشتیم با بالاترین سیاه کشته ها در اجرای طرح حاج قاسم سلیمانی، سیمه هایی را تشکیل داد که به خانه های مردم رفتند و با پایش بیماری الا ن بالاترین حجم کشته ها در بهمن ماه نزدیک به ۷۰ درصد کاهش پیدا کرده است در حالی که ماهیچوقت گمان نمی کردیم که زمستان با کاهش فوت